PORTARIA Nº 105/2020

ERRATA DA PORTARIA 097/2020, PUBLICADA EM 15/05/2020, NA
EDIÇÃO 2582 DA AMUP,E.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA) Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, 11, da Lei

r\ Orgânica do Município,

RETIFICA:

Onde se lê:

MARIA MAURA CARNEIRO DE AGUIAR

Leia-se:

MARIA MAURA CARNEIRO DE AGUIAR BRITO

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 02 de junho de 2020.

JOSER~""·
P S1DENTE